PHÒNG GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH BẠCH ĐẰNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 110  /KH - THBĐ

        Uông Bí, ngày 28 tháng 5 năm 2016

KẾ HOẠCH
TRỰC HÈ NĂM 2016

Để đảm bảo làm tốt công tác hè 2016, góp phần đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn cơ quan, Trường Tiểu học Bạch Đằng xây dựng kế hoạch trực hè 2016 như sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ngày trực

	1
	Hoàng Thị Phương Lan

	Hiệu trưởng
	0983466726
	1/6 – 15/6

	2
	Phạm Ngọc Bích

	Phó Hiệu trưởng

	0986601286
	1/7 -15/7

	3
	Nguyễn Thị Kim Anh

	Y tế

	0978128818
	16/6- 30/6

	4
	Đoàn Thị Thanh Hường

	Kế toán

	0985728939
	16/7 – 31/7

(Các nhiệm vụ công việc của từng đ/c vẫn hoàn thành thành theo yêu cầu công việc đặc thù).
 Cùng trực với 4 đ/c nêu trên, 2 bảo vệ có trách nhiệm trực 24/24 ở trường. Khi có khách đến liên hệ công tác, có trách nhiệm liên hệ với đ/c trực hôm đó.
Yêu cầu: Luôn luôn vui vẻ, thân thiện đảm bảo vui lòng khách đến, vừa lòng khách đi.

Trên đây là Kế hoạch trực hè 2016 của trường TH Bạch Đằng; trong các ngày nghỉ hè nếu có công việc đột xuất cần giải quyết, đề nghị các đơn vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với  nhà trường theo lịch được phân công trên./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	-  PGD thành phố
- Lưu: VT, TH.
	Hoàng Thị Phương Lan

PAGE
2